

Suomen Posti Oyj

Osavuositiedot 1.1.-30.9.2005

- Liikevaihto 935,7 miljoonaa euroa (+5,6 %)
- Liikevoitto 52,8 miljoonaa euroa (-16,8 %)
- Voitto 39,3 miljoonaa euroa (-14,0 %)
- Kaupunkilehtien jakelut lisääntyivät pääkaupunkiseudulla
- Informaatiologiikan kehitys suotuisaa Suomessa ja Baltiassa
- Logistiikka vahvisti asemiaan Pohjois-Euroopassa

Liikevaihto ja tulos

Suomen Posti -konsernin liikevaihto 1.1.-30.9.2005 kasvoi 935,7 miljoonaan euroon (886,0 miljoonaa euroa 1.1.-30.9.2004). Liikevaihto kasvoi edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna 5,6 %. Kasvua syntyi kaikissa kolmessa liiketoimintaryhmässä. Muun liiketoiminnan liikevaihto laski huhtikuussa 2004 tehdyn Easy Km Oy:n liiketoimintojen myynnin vuoksi.

Konsernin liikevoitto supistui 10,7 miljoonalla eurolla edelliseen vuoteen verrattuna ja oli 52,8 miljoonaa euroa (63,5 miljoonaa euroa). Edellisvuoden tulosta paransivat Easy Km Oy:n liiketoimintojen ja Jakelumarkkinat Oy:n sijoitusten myyntivoitot. Yritysten ja kiinteistöjen myyntivoitoista puhdistettu liikevoitto laski 1,6 miljoonaa euroa. Kannattavuuteen on vaikuttanut etenkin polttoainekustannusten jyrkkä nousu. Tuottavuuden kehittämiseksi on käynnistetty toimenpiteitä.

Konsernin voitto ennen satunnaisia eriä, tilinpäätössiirtoja ja veroja oli 58,9 miljoonaa euroa (67,3 miljoonaa euroa). Katsauskauden voitto oli 39,3 miljoonaa euroa (45,7 miljoonaa euroa).

AVAINLUVUT	1.1.-30.9. 2005	1.1.-30.9. 2004	Muutos %	Koko vuosi 2004
Liikevaihto, milj.euroa	935,7	886,0	6	1 235,2
Liikevoitto, milj.euroa	52,8	63,5	-17	95,2
Liikevoittoprosentti	5,6	7,2		7,7
Oman pääoman tuotto, %	8,7	10,1		12,0
Sijoitetun pääoman tuotto, %	12,7	13,9		16,1
Omavaraisuusaste, %	69,1	66,8		65,6
Nettovelkaantumisaste (Gearing), %	-16,7	-27,1		-35,9
Bruttoinvestoinnit, milj.euroa	113,2	64,3	76	78,3

Henkilöstö keskimäärin	23 872	23 619	1	23 544
------------------------	--------	--------	---	--------

Liiketoimintaryhmien kehitys

Viestinvälityksen liikevaihto kasvoi 593,4 miljoonaan euroon (581,3 miljoonaa euroa) eli 2,1 %. Postin jakamien osoitteettomien suoramainosten määrä kasvoi ripeästi edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Osoitteellisen kirjeviestinnän (1. ja 2. luokan kirjeet sekä osoitteelliset suoramainokset) volyyymi jäi hieman edellisen vuoden tasosta. Loppuvuoden kirjevolyyymiin vaikuttaa nopeus, jolla sähköinen tiedonsiirto yleistyy yritysten ja kuluttajien välisessä viestinnässä. Esimerkiksi pankkien kuluttajille postittamien tilotteiden määrä on vähentynyt. Koko vuoden kirjevolyyymi jäänee jonkin verran edellisvuotista pienemmäksi.

Postin jakamien lehtien kokonaismäärä kasvoi. Posti on lisännyt osuuttaan kaupunkilehtien jakeluissa etenkin pääkaupunkiseudulla. Myös sanomalehtien varhaisjakeluissa Posti lisäsi osuuttaan ostamalla kesällä Etelä-Karjalan Jakelu Oy:n liiketoiminnan. Postille siirtyi lappeenrantalaisen päivälehden Etelä-Saimaan ja muiden Etelä-Karjalan alueella varhaisjakelussa olevien sanomalehtien jakelu 1.9.2005 alkaen.

Postin jakelua tehostettiin vuoden alussa fuusioimalla Uudellamaalla sanomalehtien varhaisjakelussa toiminut tytäryhtiö Leijonajakelu Oy ja kuljetus- ja jakelupalveluja tuottanut tytäryhtiö Jakeluykkönen Oy emoyhtiön tuotantopalveluihin.

Informaatiologiikan liikevaihto kasvoi 136,6 miljoonaan euroon (127,6 miljoonaa euroa) eli 7,1 %. Liiketoimintaryhmän liikevaihdon kasvu johtui kotimaan ja Baltian liiketoimintojen suotuisasta kehityksestä. Saksan ja Skandinavian yhtiöissä liikevaihdon kasvu on hidastunut johtuen kiristyneestä markkinatilanteesta ja hintojen laskusta. Informaatiologiikka otti vuoden alussa käyttöön uuden markkinointinimen, Itella, jonka alla liiketoimintaryhmän yhtiöt toimivat Suomessa ja seitsemässä muussa Pohjois-Euroopan ja Baltian maassa.

Digitaalisen tulostuksen volyymit kasvoivat ripeästi. Suomessa kasvu oli vahvaa eKirjeen hyvän kehityksen ansiosta, mikä lisää omalta osaltaan myös Postin jakamien kirjeiden määrää. Digitaalisen tulostuksen volyymien kasvuun vaikuttivat myös Baltiassa tehdyt yritysostot vuoden 2004 keväällä.

Itella solmi merkittävän tiedonhallintaan liittyvän sopimuksen, kun Nordea ulkoisti Suomessa maksupalveluun, pankkikorttitositteisiin ja sopimukseen liittyvien paperisten asiakirjojen käsittelyyn, skannauksen ja niihin liittyvän tietopalvelun. Sopimuksen johdosta Nordeasta siirtyi Itellaan syyskuussa noin 60 työntekijää.

Sähköisen laskutuksen määrä yrityksiltä kuluttajille kasvoi vahvasti etenkin Baltiassa, jossa Itellan tytäryhtiöt ovat merkittäviä sähköisen laskutuksen operaattoreita. Itellan asemaa sähköisessä laskutuksessa vahvistaa myös tytäryhtiö Elma Oyj Electronic Trading, joka on sähköisen laskutuksen, sähköisen asioinnin ja EDI-palvelujen johtava tuottaja Pohjoismaissa.

Logistiikan liikevaihto kasvoi 219,7 miljoonaan euroon (181,3 miljoonaa euroa) eli 21,2 %. Pakettien ja consignment-lähetysten määrä kasvoi 3,8 % edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Kasvu syntyi kuljetuspalveluissa pääosin yritysostoista sekä yritysten välisestä pakettiliikenteestä kotimaassa. Myös Varastopalveluiden liikevaihtoa kasvattivat yritysostot.

Kuljetusalalla on ollut kansantalouden noususuhdanteen vallitessa koko vuoden hyvä kysyntätilanne lukuun ottamatta paperialan työsulun aikaa touko-kesäkuussa. Alan kannattavuuskehitys on kuitenkin heikentynyt erityisesti polttoainelaiden hinnannousun vuoksi.

Varastopalveluissa tehtiin merkittäviä ulkoistussopimuksia ja yrityskauppoja. Posti osti keväällä John Nurminen Oy:ltä Suomen ja Viron muotilogistiikkaliiketoiminnan. Liiketoiminnasta muodostettiin tytäryhtiö Logia Moda Oy. Keväällä hankittiin myös logistiikkayhtiö AW-Store Oy, joka tarjoaa varasto- ja logistiikkapalveluja kotimaan markkinoilla toimiville kauppa- ja teollisuusyrityksille.

Postin uusi logistiikkakeskus valmistui Kotkan satamaan 1.9.2005. Uusi terminaali keskittyy Venäjälle, Baltiaan ja IVY-maihin suuntautuvien tavaravirtojen varastointiin ja käsittelyyn. Posti teki syyskuussa päätöksen logistiikkakeskuksen rakentamisesta myös Moskovaan. Logistiikkakeskus tulee tarjoamaan varastointi-, terminaali- ja kuljetuspalveluja Venäjän kasvaville markkinoille tavaraa toimittaville asiakkaille.

Laajentaakseen toiminta-alueitaan ja lisätäkseen palvelukapasiteettiaan Pohjois-Euroopan logistiikkamarkkinoilla Suomen Posti Oyj osti heinäkuussa tanskalaisen logistiikkayrityksen Combifragt Group A/S:n. Combifragt tarjoaa kuljetus- ja huolintapalveluja sekä palveluvarastoratkaisuja. Combifragtilla on tytäryrityksiä Tanskassa ja Baltian maissa sekä Saksassa yhtiön markkina-alueen ollessa erityisesti Skandinavia ja Baltia. Yrityksen vuosiliikevaihto

on noin 140 miljoonaa euroa ja se työllistää noin 450 henkilöä. Baltian maiden kilpailuviranomaisten hyväksyttyä kaupan Combifragt Group AVS tytäryhtiöineen liitettiin konserniin 1.9.2005 lähtien.

Muihin liiketoimintoihin kuuluu tietotekniikkayhtiö IT Optimo Oy, jonka liikevaihto on pääosin konsernin sisäistä. Muiden liiketoimintojen liikevaihto oli 34,2 miljoonaa euroa (40 miljoonaa euroa). Muiden liiketoimintojen liikevaihto laski autojen korjaus-, huolto- ja leasingpalveluja tarjonneen Easy Km Oy:n liiketoimintojen myynnin vuoksi.

LIIKEVAIHTO LIIKETOIMINTA- RYHMITÄIN	Osuus liikevaihdosta %	Liikevaihto 1.1.- 30.9. 2005 milj.euroa	Liikevaihto 1.1.- 30.9. 2004 milj.euroa	Muutos %
Viestinvälitys	60	593,4	581,3	+2,1
Informaatiologiikka	14	136,6	127,6	+7,1
Logistiikka	22	219,7	181,3	+21,2
Muut liiketoiminnot	4	34,2	40,0	-14,5
Konsernitoiminnot ja sisäinen liikevaihto		-48,2	-44,2	9,0
Konsernin liikevaihto	100	935,7	886,0	

Rahoitusasema

Konsernin liiketoiminnan rahavirta ennen investointeja oli 32,0 miljoonaa euroa (57,7 miljoonaa euroa). Konsernilla ei ollut korollista nettovelkaa. Likvidit varat ylittivät korolliset velat 100,8 miljoonalla eurolla (155,6 miljoonaa euroa). Konsernin omavaraisuusaste oli katsauskauden lopussa 69,1 % (66,8 %) ja nettovelkaantumisaste (gearing) -16,7 % (-27,1%). Nettorahoitustuotot olivat 5,6 miljoonaa euroa (4,2 miljoonaa euroa).

Investoinnit

Suomen Posti -konsernin investoinnit olivat tammi-syyskuussa 113,2 miljoonaa euroa (64,3 miljoonaa euroa). Investoinneista merkittävä osa muodostui Logistiikan yrityskaupoista ja varastotilainvestoinneista.

Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli tammi-syyskuussa keskimäärin 23 872 (23 619) henkilöä. Katsauskauden lopun henkilöstömäärä oli 24 250 (23 040). Konsernin henkilömäärä kasvoi lähinnä Logistiikan yritysostojen vuoksi.

Konsernirakenteen muutokset

Uudellamaalla toimineet tytäryhtiöt Leijonajakelu Oy ja Jakeluykkönen Oy fuusioitiin emoyhtiönsä Suomen Posti Oyj:hin vuoden alussa.

Suomen Posti Oyj myi 48,76 prosentin osuutensa Latvijas Elektroniskais Pasts:sta sen toiselle omistajalle Latvian Postille helmikuussa. Latvian kilpailuviranomaiset edellyttivät Postin luopuvan yhtiön omistuksesta, kun Posti osti keväällä 2004 informaatiologiikan yhtiön Nacionalais Maksajumu Centrasin, nykyiseltä nimeltään A/S Itellan.

Toukokuun alussa konserniin yhdistettiin logistiikkayhtiöt Logia Moda Oy ja AW-Store Oy.

Syyskuun alussa konserniin yhdistettiin tanskalainen Combifragt Group A/S tytäryhtiöineen.

Katsauskauden jälkeiset merkittävät tapahtumat

Suomen Posti Oyj siirtää 31.12.2005 Postin Eläkesäätiö r.y:ssä olevan TEL-eläketurvan hoidon ja eläketurvasta johtuvan vastuun työeläkeyhtiö Ilmariselle sekä lisäeläketurvasta johtuvan vastuun Henki-Pohjolalle. Postin Eläkesäätiössä on vakuutettuna Suomen Posti Oyj:n työntekijät sekä yhdeksän kotimaisen tytäryhtiön työntekijät.

Suomen Posti Oyj:n yhtiökokous hyväksyi 20.10.2005 hallituksen esityksen perustaa säätiö henkilöstön työkyvyn ja terveyden edistämiseksi. Samassa yhteydessä yhtiökokous päätti siirtää säätiölle noin 10,5 miljoonan euron peruspääoman. Varat vapautuvat Postin eläkesäätiön purkamisen yhteydessä.

Itella Suomi Oy hankki loput tytäryhtiönsä Itella TGM Oy:n osakkeista. Aikaisempi omistus oli 85 % osakkeista. Kauppa astuu voimaan 1.10.2005.

Loppuvuoden näkymät

Suomen Posti -konsernin liikevaihdon arvioidaan kasvavan selvästi edellisvuodesta. Informaatiologiikan ja Logistiikan kehitysnäkymät ovat hyvät. Etenkin Logistiikan yrityskaupat kasvattavat liikevaihtoa.

Konsernin koko vuoden tulos tulee olemaan edellisvuotta parempi kertaluonteisten erien, kuten Eläkesäätiön purkamisessa tuloutuvien varojen, ansiosta. Ilman kertaluonteisia eriä tuloksen ennustetaan jäävän edellisvuotta pienemmäksi polttoainekustannusten nousun ja muun palvelutuotannon kustannustason kasvun vuoksi.

Helsingissä 25. lokakuuta 2005

Hallitus

SUOMEN POSTI -KONSERNI			
TULOSLASKELMA, miljoonaa euroa	1.1.- 30.9. 2005	1.1.- 30.9. 2004	1.1.- 31.12. 2004
Liikevaihto	935,7	886,0	1 235,2
Liiketoiminnan muut tuotot	8,1	19,9	23,3
Liiketoiminnan kulut	891,0	842,4	1 163,3
Liikevoitto	52,8	63,5	95,2
Osuus osakkuusyritysten tuloksista	0,5	-0,4	0,1
Rahoitustuotot ja -kulut	5,6	4,2	5,8

Voitto ennen satunnaisia eriä	58,9	67,3	101,1
Voitto ennen veroja	58,9	67,3	101,1
Tuloverot	-19,5	-21,6	-31,5
Vähemmistöosuus tilikauden tuloksesta	-0,1	0,0	-0,0
Tilikauden voitto	39,3	45,7	69,6

TASE, miljoonaa euroa	30.9. 2005	30.9. 2004	31.12. 2004
Pysyvät vastaavat	531,9	454,6	445,8
Aineettomat hyödykkeet	187,6	130,7	127,6
Aineelliset hyödykkeet	306,6	286,3	280,9
Sijoitukset	37,7	37,6	37,3
Vaihtuvat vastaavat	348,1	413,0	473,0
Vaihto-omaisuus	6,3	6,0	6,4
Saamiset	209,6	170,4	182,5
Rahoitusarvopaperit	116,6	216,8	267,7
Rahat ja pankkisaamiset	15,6	19,8	16,4
Vastaavaa yhteensä	880,0	867,6	918,8

Oma pääoma	601,6	572,6	596,3
Osakepääoma	70,0	70,0	70,0
Muu oma pääoma	531,6	502,6	526,3
Vähemmistöosuus	0,8	0,8	0,6
Pakolliset varaukset	2,0	0,5	2,6
Vieras pääoma	275,6	293,7	319,3
Pitkäaikainen vieras pääoma	33,8	13,5	12,9
Lyhytaikainen vieras pääoma	241,8	280,2	306,4
Vastattavaa yhteensä	880,0	867,6	918,8

RAHOITUSLASKELMA, miljoonaa euroa	1.1.-30.9. 2005	1.1.-30.9. 2004	1.1.-31.12. 2004
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	93,7	101,9	151,2
Käyttöpääoman muutos	-39,6	-26,3	2,3
Liiketoiminnan rahavirta ennen			
rahoituseriä ja veroja	54,1	75,6	153,5
Rahoituserien ja verojen rahavirta	-22,0	-17,9	-31,7
Liiketoiminnan rahavirta	32,1	57,7	121,8
Investointien rahavirta (netto)	-101,3	10,2	4,9

Pitkä- ja lyhytaikaisten lainojen muutos	-50,9	17,0	5,6
Maksetut osingot	-35,0	-30,1	-30,1
Rahoituksen rahavirta	-85,9	-13,1	-24,5
Rahavarojen muutos	-155,1	54,8	102,2
Rahavarat tilikauden alussa	284,0	181,8	181,8
Rahavarojen käyvän arvon muutos	3,2		
Rahavarat tilikauden lopussa	132,1	236,6	284,0

ANNETUT VAKUUEDET JA VASTUUSITOUMUKSET, miljoonaa euroa	30.9. 2005	30.9. 2004	31.12. 2004
Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinteistökiinnityksiä:			
Rahalaitoslainat	6,5	1,3	0,8
Kiinteistökiinnitykset	10,1	2,7	1,7
Muut omasta puolesta annetut vakuudet	14,2	12,8	12,8
Muiden puolesta annetut vakuudet	0,3	0,4	0,4
Leasingvastuut	47,4	40,6	42,3
Vuokrasopimusvastuut (jäljellä olevat)	78,8	79,1	75,2
Muut vastuut	-	0,3	-

JOHDANNAISSOPIMUKSET, miljoonaa euroa	30.9. 2005	30.9. 2004	31.12. 2004
Valuuttatermiinit			
Käypä arvo	0,0	-0,0	-0,0
Kohde-etuuden arvo	40,4	4,6	3,0
Koronvaihtosopimukset			
Käypä arvo	-	-0,3	-0,3
Kohde-etuuden arvo	-	16,2	15,7

Johdannaissovimuksia on käytetty valuutta- ja korkoriskin suojaukseen, ja ne on arvostettu saatavilla oleviin tilinpäätöspäivän markkinahintoihin.

Luvut eivät ole tilintarkastettuja.

Suomen Posti Oyj julkaisee vuoden 2005 tuloksen viikolla 10 vuonna 2006.